平成 27年３月 16日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 栢森秀行

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 栢森啓

      TEL(052)581-7111

特別一時金の支給及びベースアップの実施に関するお知らせ

当社は、下記のとおり特別一時金の支給及びベースアップを実施することを決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別一時金支給の概要

（１）対象

当社の取締役(専任役員を除く)及び正社員

（２）支給金額

職能に応じて支給し、支給金額は従業員平均で2.0ヶ月となります。これにより一時金の年

間総支払い金額は従業員平均で6.0ヶ月となります。

（３）支払日

   2015年3月31日

２．ベースアップ実施に関する背景

当社は、社会的責任を担う企業として、政府の掲げる経済政策の一つである｢賃金アップ要請｣

に賛同し、日本経済の回復に貢献することを目的として、昨年に引き続きベースアップ及び定期

昇給を実施いたします。

本決定により、従業員のモチベーションの更なる向上を図り、経営基盤の強化と事業の拡大に

つなげてまいります。

（１）対象

   当社の取締役(専任役員を除く)及び正社員

（２）金額

   ベースアップ : 一律3,000円      ご参考   ベースアップ ： 一律3,000円

   平均定期昇給 :  約4,500円      昨年実績  平均定期昇給 ：  約4,500円

（３）ベースアップを含む昇給率

   約2.3％

（４）開始時期

   平成27年４月より

以  上